SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BVYDCT Long Hồ, ngày tháng năm 2024
V/v Cập nhật Danh sách người thực hành,

khám bệnh, chữa bệnh theo NĐ 96/2023/NĐ-CP.

Kính gửi: Sở Y tế Vĩnh Long.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 được Quốc hội ban hành

ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ thông báo số 2101/TB-SYT, ngày 16/05/2024 của Sở Y tế Vĩnh Long thông

báo cơ sở KBCB, công bố đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của Bệnh viện

Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Vĩnh Long đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh theo Mẫu 05 Phụ lục I, Nghị định số 96/2023/NĐ-CP cụ thể như

sau:

STT

Họ và tên
Văn Bằng chuyên

môn

Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành

1 Nguyễn Thị Hiếu YS YHCT 15/10/2024 -15/07/2025

2 Hồ Nguyễn Thiên Lý YS YHCT 15/10/2024 -15/07/2025

3 Đoàn Lê Kiều Anh YS YHCT 15/10/2024 -15/12/2024

4 Đặng Ngọc Minh CN XN Y học 15/10/2024 - 15/04/2025

5 Trần Đình Khang CĐ KTPHCN 15/10/2024 – 15/04/2025

6 Hà Ngọc Long BS YHCT 05/8/2024 – 05/8/2025

7 Lê Thị Hồng Ánh BS YHCT 06/8/2024 – 06/8/2025

8 Lê Mộng Thùy Dương BS YHCT 06/8/2024 – 06/8/2025

9 Huỳnh Thị Tuyết Nhi YS YHCT 05/9/2024 – 05/11/2024

10 Nguyễn Trần Tuyết Vân CN ĐD 05/9/2024 -05/3/2025

11 Đoàn Trọng Phúc CN XN Y học 05/9/2024 -05/01/2025

12 Lê Lâm Song Ngân CN ĐD 05/9/2024 -05/3/2025

13 Nguyễn Thị Anh Thư CĐ ĐD 05/9/2024 -05/3/2025

14 Nguyễn Thị Lương Duyên CĐ ĐD 06/9/2024 -06/3/2025

15 Nguyễn Thị Khánh Vân CĐ ĐD 06/9/2024 -06/3/2025

16 Nguyễn Thị Hồng Diễm YS YHCT 06/09/2024 - 06/06/2025

17 Châu Khải Thông YS YHCT 06/09/2024 - 06/06/2025

18 Nguyễn Dương Phương Quyên CN KTXN 05/7/2024 – 05/01/2025

19 Nguyễn Duy Linh CĐ KTPHCN 05/07/2024 – 05/1/2025

20 Trương Thị Đào CĐ KTPHCN 05/07/2024 – 05/1/2025

21 Đậu Văn Đức CĐ KTPHCN 05/07/2024 – 05/1/2025

22 Nguyễn Đức Thọ CN KTPHCN 16/07/2024 – 16/1/2025

23 Đặng Thế Vĩ YS YHCT 22/7/2024 – 22/4/2025

24 Trần Đắc Sĩ YS YHCT 22/7/2024 – 22/4/2025

25 Thạch Nhu Kem YS YHCT 22/7/2024 – 22/4/2025

26 Bùi Thị Ngọc Ngân BS YHCT 26/7/2024 – 26/7/2025

*Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế Vĩnh Long;
- Ban Giám Đốc;
- Lưu VT; P.KHTH-CNTT và ĐD.

Quan Kim Vinh

		qkvinh.syte@vinhlong.gov.vn
	2024-10-25T11:08:29+0700

		2024-10-25T14:44:59+0700

		2024-10-25T14:45:11+0700

		bvydctvlg@vinhlong.gov.vn
	2024-10-25T14:46:14+0700